
Super Cub SAFE Electric RTF & BNF

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz

HBZ8100
HBZ8180

Technické údaje
Rozpětí    1212 mm
Délka    826 mm
Letová hmotnost  714 g
Elektro pohon   Stejnosměrný 480
Vysílač	    DX4e 4-kanálový vysílač (RTR včetně)
Baterie    11,1 V 3S 1300mAh LiPol baterie (v balení)

Vlastnosti
•  Tříkanálové řízení a pomalý let je výhodou při výuce pilotáže
•  Intuitivní technologie SAFE™ nabízí režimy letu Začátečník, Pokročilý 
  a Zkušený
•  Při ztrátě kontroly vrátí tlačítko Panika model do stabilního letu
•  Režimy - Začátečník a Pokročilý s omezením výchylek a stoupáním
•  Režim - Zkušený dává volnost v řízení s podporou stabilizace AS3X®
•  Vše co potřebujete, je v balení, dokonce i AA baterie pro vysílač  
•  Obsahuje vysílač Spektrum™ DX4e 2,4 GHz DSMX® (Verze RTR)
•  Konstrukce Z-Foam™ je mimořádně odolná a snadno opravitelná

Odnímací	křídlo
Super Cub má pro co nejmenší 

rozměry při přepravě odnímací kří-
dlo, které se poutá na trup gumový-

mi páskami.

Pokročilá	elektronika
Nauč se létat sám! Hotový set má vše připraveno pro let (RTR). Stačí 
nabít baterie a jde se na věc. Stabilní model s příjemnými letovými vlast-
nostmi je vybaven systémem SAFE™. Optimální velikost modelu dovolí 
létat i v menším větru a do větší vzdálenosti. Model je přiměřeně pomalý 
a nezáludný, přívětivý k chybám pilota a zároveň je odolný proti poškoze-
ní. Podvozek umožní létat s modelem na upraveném letišti ze země.

Pohonná LiPol baterie
LiPol baterie 11,1 V 3S 1300mAh 

je součástí balení stejně, jako LiPol 
nabíječ AC. 

Vysílač	DX4E
Super Cub ve verzi RTR obsahuje 

4 kanálový vysílač Spektrum™ 
DX4e 2,4GHz DSMX™, který je 

kompatibilní s přijímači Spektrum 
DSM2 a DSMX.

Volitelné plováky HBZ7390
Plováky pro model Super Cub jsou 

vyrobeny z pevného Z-Foam™ 
materiálu, který je na kluzné části 

opatřen hladkou fólií HPS pro lepší 
hydrodynamické vlastnosti.


